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Sırlar ve Affedişler Kitabı Hakkında Bilgiler


Sırlar ve Affedişler Kitabı MARTI YAYINLARI çıkarmış olduğu Sırlar ve Affedişler Kitabını PDF İndir – Sırlar ve Affedişler 08.07.2021 Pdf İndir

Sırlar ve Affedişler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sırlar ve Affedişler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sırlar ve Affedişler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MARTI YAYINLARI ait olan Sırlar ve Affedişler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sırlar ve Affedişler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sırlar ve Affedişler Kitabı 08.07.2021 tarihinde Terri Dulong tarafından yazılıp MARTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sırlar ve Affedişler kitabında toplamda 400 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sırlar ve Affedişler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sırlar ve Affedişler Kitabı Özeti – Sırlar ve Affedişler Kitabı Açıklaması 

“Hayır, o benim öz kızım değildi ama bunun önemi yoktu. 
Yaş aldıkça, ailenin doğumla ilgisinin olmadığını daha iyi anlıyordum.”
 
Kocası Andrew’nun ani vefatının ardından Marin Kane’in Cedar Key’e dönmekten başka çaresi kalmamıştır. Marin iğne oyası mağazası işletmeyi ve sakin memleketine bir kez daha yerleşmeyi planlarken bir gün, merhum kocasına ait bir mektubun varlığından haberdar olur.
 
Aklında soru işaretleri oluşturan bu mektup, aslında çok daha fazla sırrı içinde barındırmaktadır. Mektubu okuyan Marin, kocasının ölmeden önce kendisini aldattığı ve bu ilişkiden bir kızının olduğu şüphesine kapılır. Nitekim haklı da çıkar. 
 
Marin ihanet duygusunun üstesinden gelmekte güçlük çekse de kocasının gayrimeşru kızı Fiona’yla iletişime geçmeye karar verir. Bu yolda Marin’i zorlu bir affediş ve kabulleniş süreci beklemektedir. Ancak eski arkadaşlar ve yeni bir aşk tarafından canlandırılan cevaplar ortaya çıktığında, hem Marin’i hem de Fiona’yı gerçek bir sığınağa ulaştıracak patikanın da adımları atılmaya başlanır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Katyn Katliamı Alfa Yayınları

 Kitap Adı: Sırlar ve Affedişler

 Yayınevi / Marka: MARTI YAYINLARI

 Yazar: Terri Dulong

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 400

Sırlar ve Affedişler Kitabı İndirme Linkleri – Sırlar ve Affedişler İndir

Sırlar ve Affedişler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sırlar ve Affedişler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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